
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Камышла муниципального района 

Камышлинский Самарской области 

(ГБОУ СОШ с. Камышла) 

 

ПРИКАЗ  

 

от  31.08.2021 года                                                                    №  117-у 

 

Об организации двухразового бесплатного питания обучающимся с ОВЗ 

 

 

В связи с вступлением в силу с 1января 2020 года Закона Самарской области                               

от 19.06.2019г. №65-ГД «О внесении изменений в Закон Самарской области                             

«Об образовании в Самарской области» в части обеспечения предоставления бесплатного 

двухразового питания обучающимся с ОВЗ, получающим образование за счет бюджетных 

ассигнований бюджета Самарской области в государственных образовательных 

организациях Самарской области, и не проживающим в указанных организациях, 

 

 

Приказываю: 

 

1. Организовать работу по организации двухразового питания обучающихся  с ОВЗ, в 

соответствии с Санитарно-эпидемиологическими требованиями к организации 

питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях. 

2. Назначить ответственным за организацию двухразового бесплатного питания 

обучающихся с ОВЗ зам. директора по ВР Гусамову Л.С. 

 

3.Утвердить прилагаемый  список обучающихся с ОВЗ на  ежедневное 

бесплатное  двухразовое  питание  обучающихся  с ОВЗ. 
Губайдуллин Ильхам Наилевич 3а 

Ахмедова Хумар Шамси кызы 5а 

Ахмедов Канан Логман оглы      5б 

Акбашев Дамир Радикович 1а 

Гиниятуллина Самина Раминовна 1а 

Хайров Данис Рамилевич 1б 

Рижко Никита Евгеньевич 2а 

Инчин Денис Алексеевич 2б 

Яруллин Сулейман Гумерович 3б 

Егорчева Евгения Александровна 4б 

Спорыш Лилия Мирзаевна 4а 

Моисеев Дмитрий Сергеевич 4а 

Моисеев Кирилл Сергеевич 5б 

Чуев Дмитрий Геннадьевич                5г (Балыклинский филиал) 

Нуриев Данил Азатович 5б 

Зинаков Павел Александрович 6а 

Горбунова Юлия Владимировна 6а 

Ханнанова Аделя Асфировна 6б 

Минхаиров Альмир Рамилевич 6в 

Рахматуллина Русалина Альбертовна 6в 

Тимергазина Залина Аязовна 6в 

Сафиуллин Адэль Эльвирович 6в 



Малков Андрей Владимирович 7а 

Бойков РустамТаджидинович 7а 

Ахмедова Алина Айратовна 7а 

Юсупов Артур Рузелевич 7а 

Халиуллин Рифат Равгатович 7б 

Минутдинов Ислам Илдусович 7б 

Юсифов Джамиль Забилович 7б 

Абсаттарова Аделя Актасовна 8б 

Абрамов Павел Эдуардович 8б 

Жораева Азалия Филатовна 8б 

Хайретдинова Лиана Ринатовна 8б 

Павленко Полина Сергеевна  8в 

Дѐмин Андрей Александрович            8г (Балыклинский филиал) 

Петрова Кира Дмитриевна                  8г (Балыклинский филиал) 

Нефѐдова Дарья Игоревна 9б 

Валиахметов Радмир Равилевич 9б 

Зарипов Эльвир Равилевич 9б 

Каримов Альмир Рамилевич 9б 

Каримов Раиль Русланович                 9г (Балыклинский  филиал) 

Ахмедова Хумар Шамси кызы 5а 

Саляхова Ралина Рамилевна 8б 

Белохвосткина Ангелина Валерьевна 11 

Гафиятуллина Ралина Ринатовна       4б 

 

 

4.Классным руководителям обеспечить ведение табеля учета двухразового питания 

обучающихся с ОВЗ. 

5.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ СОШ с.Камышла                                   А.Х. Каюмова 

 
 

 

 

 

 

 

 


		2021-08-30T14:40:13+0300
	008bc06f41da8899ac
	Айсылу Халиуловна Каюмова




